
FRENSTAT

russro 1-:1 Pig) monošt'gu

EVIDENČNl ČÍSLO

j _Lr'._e;sic rok zkr odb.

SMLOU VA 0 D1L0

o dodávce 21 montáží křesel pro akci „Výměna podlahové krytiny a sedaček v kině ve Frenštátě pi Radhoštěm

uzavřená podle § 2586 z) násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.ve znění
pozdějších předpisů.

1, Účastníci smlouu

1.1.
Objednatel

Město Frenštát pod Radhoštěm

PSC, sídlo námt Míru l 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupený Mgr. Zdeňka Leščíšinová starostka

ICO 00297852

DlČ CZ00297852

bank. spojení Komerční banka, as

číslo účtu:

(dále také „objednatel“)

1.2. Zhotovitel HOKO-VH s.rio.

sídlo 687 61 Vlčnov 666PSČ,

Zastoupený lng,
Vladislav Hrubeš

IČO 2691 8862

DIČ CZ26918862

bank. spojení ČS.a.s. Uh.Brod,

Společnost je zaprána u Krajského
soudu v Brně dne 1 I. 02. 2004pad spisavou značkou oddíl C, vložka

45395.

(dále také „zhotovitel'9

(dále také „smluvnístran y “)

2. Předmět smloug

2.1. Za předmět smlouvy se považuje: provedeni výměny podlahové krytiny a sedaček ve stávajícím kině,

Jedná 02-: o demontáž stávajících sedaček, odstranění stávajícího koberce a dodávku nového koberce 01

nových sedaček. A to v rozsahu dodávek a prací j ež jsou uvedeny v Technicke zprávě přílohy č,1, která je

č.1 tétopřílohou smlouvy.

2.2. Předmětem take' zaškolení CZ v listinnedodávky je instalace, obsluhy (CE certifikáty, návody podobě

nebo na CD)

2.3. Technické parametry uvedene v příloze č.1 jsou považovány za minimální, tzn, musí být splněny alespoň

ve stanoveném rozsahu

2.4, Zhotovitel se do 15 kalendářních dnú účinnostízavazuje po nabytí smlouvy předložit objednateli

minimálně ks sedačky, která bude představovat závazný vzor sedaček instalovaných v kinosále.

2.5. Objednatel má právo předložený vzor otestovat a žádat provedení úprav tak, aby dodávaný výrobek

plně vyhovoval minimálním technickým parametrům stanoveným v podkladech pro výběr dodavatele a

nabídce dodavatele.

fa



2,6. V
případě,

že předložený vzor nebude odpovídat požadavkům stanovených objednatelem. je zhotovitel

povinen předložit nejpozději do 10 kalendářních dnů po
odmítnutí prvého vznrku vzorek novy. Totéž platí

iv případě odmítnutí druhého sv dalších vzorků. Doba předkládání a schvalování vzorků se počítá do dob)

plněn í, tzn . nedochází k
prodloužení doby plnění v případě nntnnstí íypakovaného schvalování v zorků

3. Doba a místo plnění

Místo plnění: budova kína na ulicí Tyršova 701, 744 01 F renštát pod Radhoštěm

Zahájení dodávky: po dohodě s objednatelem

Dokončení dodávky: do 9. listopadu
2018

4. Cena díla platební godmínkľ

4.1. Objednatel se zavazuje Zaplalit
zhotoviteli cenu bez DPH díla ve výší 2.037,946,20 Kč

DPH: “7.968,70 Kč

cena s DPH 2446531430 Kč

Cena obsahuje: výrobu, dopravu a momáž.

Cena je stanovena jako pevná.

4.2. Fakturované plněníje předmětem přenesené daňové povinnosti
dle § 923 a § 92e zákona Č. 23 5/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, výší daně je povinen doplnit a přiznat plátce pro kterého je zdanítelne' plnění

v reží mu
přenesené

daňové povinnosti uskutečněno. Dodavale je povinen vysíav il za podm ínek

uvedených v zákoně č. 23 5/2004 Sb., o DPH doklad s náležilostníi § 923 odslv 2.

4.3. Obj ednatel neposkytne
zhotoviteli zálohu.

4.4. Lhůta splatnosti konečné faktury je 30 dnů ode dne prokazatelného
doručení faktury objednateli'

S. Řízení a provádění stavby

5.1. Účastníci se Že svédohodli, ustanovují tyto zástupce:

ve věcech technických obj ednavatele,

zástupce Zhotov ítele:

5.2. Zhotovitel bude provádět dílo v rozsahu daném předmětem smlouvy.

5.3. Učastníci se dohodli, že pro hodnoceni kvality prací platí obecné požadavky uvedené v ČSN a ostatních

obecně závazných platných předpisůl

6. Povinnosti zhotovitele

6,1. Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatněv odborně 1 v souladu se svými povinnostm il

6,2. Zhotovitel odpovídá za škodyj ím způsobené při provádění díla.jak objednateli tak třetí m osobám.

6.3. Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své č ínnostit včetně hrubého úklidu pracoviště.

Odpad bude odstraněn nejpozději v den předání díla„

7. Spolupúsobení obłednatele

2

.VZ



7.1. se dílo převzít :v zaplatit sjednanouObjednatel zavazuje dohodnuty'm způsobem spolupüsobít. provedeno'

cenu. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště společně S písemným protokolem o předání staveniště ve

stavu způsobile'm
k

provádění prací'

7.2t zhotoviteli zdarma eli k montáži díla.
Obj ednatel poskytne energii potřebnou

zaviněné které Zhotov íte le nebo zabrání zhotoviteli73. Prostoj e objednístelem1 přeruší práce pokračovat

v díle, jsou nezapočitatelné do prodlení díla 2] o tuto dobu se prodlužuje
termí n dokončení díla. (J každ em

takovém prostoji bude sepsán písemný protokol podepsaný účastníky.

8. Smluvní pokug

8.1. Objednatel uhradí zhotoviteli
pokutu

ve výši 0.05% z dlužné částky ya každý den prodlení lhůty

splatnosti příslušné platby.

8.2. Zhotovitel uhradí v e bez DPH za den nedodržení term ín u
objednateli pokutu výši 0,05% kazdy započatý

dle člt 3 smlouvy, z celkové ceny díla uvedene' v ČI, 4 odst. 4.1 tc'to smlouvy.

8.2. Ustanovení o odstranění vad běžná provozní závad a bude odstraněna do 7 pracovnich dnů ode dne

nahlášení. V případě nedodržení této lhůty bude uplatněna sankce 2.000; Kč/den.

8.3. Běžná provozní závad a uvolněné Části křesel (spojení dílů, kotvení)

zlomené části Vlivem materiálově vady

skryté vady z vy'ro by (svary povrchová úprava)

Nevztahuje se na vady v důsledku vandallzmu,

9. Záruka

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 60 měsíců od e dne předání díla bez vad a nedodelkű

Záruka se nevztahuje na bčžne' opotřebení a na tandahsmus

10. Další uiednání

10.1. Zhotovitel není ani do vztahu s třetí m l osobami v náležitostech této
oprávněn jednat Vstu povat smlouvy.

10.2. V případě Že dojde ze strany objednatele k podstatným změnám, které by měnily sjednané skutečností

teto smlouvy, vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu smlouvy,

10,3. Pokud V této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníku zákonem číslo 89/2012

Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.

10.4. Tato ve 4 z nichž zhotovitel obdrží dvousmlouvaje sepsána stej nopisech. Objednatel po vyhotoven ich

Tuto smlouvu lze měnit i doplňovat výlučně číslovanými dodatky. podepsanými statutárn ímí zástupci

obou smluvních stran a za dodatek této sm Iouvy výslovně označeny'mi

10.5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvních stran a účinnosti dncm jej ího zveřejnění v

registru smluv.

3

Il.




























